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vvlelkopolskle centrum onkologii
ul. Garbary 15, 61-866 Poznan

tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 19.09.2023
EZ/350/100/2023/.... 312, ...

Wg rozdzielnika:
Do uczestnikéw i zainteresowanych

dot. postepowania przetargowego 100/2023 na: Zakup i dostawa urzadzerh medycznych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia.
Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dotyczy zatgcznika nr 4 - Wzoér Umowy § 4

Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie kolejnego ust. o nastepujgcym brzmieniu:

,§ 4 ust. 6. Fakt dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przediuzajgcej sie realizacji
zobowigzan umownych wytgcza mozliwo$¢ naliczania kar.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dodaje zapis § 4 ust. 6 do projektu umowy:

Fakt dostarczenia urzadzenia zastgpczego na czas przedtuzajgcej sie realizacji zobowigzan
umownych wytgcza mozliwo$¢ naliczania kar z § 4 ust. 1 pkt. B.

PYTANIE

Dotyczy zatgcznika nr 4 - Wzér Umowy § 2 ust. 14

Zwracamy sie z prosba o odpowiednie wydtuzenie terminéw:

- ppkt d) z 3 dni na 5 dni roboczych,

- ppkt e) z 5 dni na 7 dni roboczych, z 10 na 14 dni roboczych oraz z 14 na 18 dni roboczych
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsza zmiane.

Z powazaniem,
wz. Z-ca Dyrektorg ds. Eksploatacyjnych

mgr inz. Tagleusz Krzymariski
i/

Sporzgdzit: Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.
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